

BOBI EJENDOM ApS

Klareboderne 14, 3
1115 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2016

Ulrik Grathwohl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BOBI EJENDOM ApS
Klareboderne 14, 3
1115 København K

CVR-nr: 81202311
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Store Kongensgade 1
1000 København K.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre formueforvaltning og eje ejendommen Klareboderne 14, København. Matr.nr. 2 Købmager Kvarter.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 anses for tilfredsstillende.

Resultatet udviser et overskud på kr. 350.393, heraf overføres til lovpligtige reserver kr. 53.250 og resten foreslås overført til næste år.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, udover direktionen.

Resultatet for 2016 forventes at udvise et tilfredsstillende overskud.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket væsentlige hændelser i selskabet efter årsregnskabets afslutning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		383.020	217.097
Bruttoresultat		383.020	217.097
Resultat af ordinær primær drift		383.020	217.097
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Andre finansielle indtægter		16.516	34.162
Andre finansielle omkostninger		-11.119	-12.221
Ordinært resultat før skat		388.417	239.038
Skat af årets resultat	1	-38.024	-30.605
Årets resultat		350.393	208.433
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		53.250	27.950
Overført resultat		297.143	180.483
I alt		350.393	208.433

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		7.400.000	7.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt		7.400.000	7.400.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		666.856	653.441
Finansielle anlægsaktiver i alt		666.856	653.441
Anlægsaktiver i alt		8.066.856	8.053.441
Likvide beholdninger		396.287	60.810
Omsætningsaktiver i alt		396.287	60.810
Aktiver i alt		8.463.143	8.114.251

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	210.000	210.000
Øvrige lovpligtige reserver		5.174.148	5.120.898
Overført resultat		1.182.174	885.031
Egenkapital i alt	3	6.566.322	6.215.929
Hensættelse til udskudt skat		1.193.800	1.247.050
Hensatte forpligtelser i alt		1.193.800	1.247.050
Gæld til realkreditinstitutter		442.533	481.262
Langfristede gældsforpligtelser i alt		442.533	481.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.450	13.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		247.038	156.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		260.488	170.010
Gældsforpligtelser i alt		703.021	651.272
Passiver i alt		8.463.143	8.114.251

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	91.274	58.555
Ændring af udskudt skat	-53.250	-27.950
	<u>38.024</u>	<u>30.605</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 105 anparter a 2.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	210.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>210.000</u>

3. Egenkapital i alt

	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	210.000	5.120.898	885.031	6.215.929
Årets resultat	0	53.250	297.143	350.393
Egenkapital ultimo	<u>210.000</u>	<u>5.174.148</u>	<u>1.182.174</u>	<u>6.566.322</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, kr. 442.533, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 7.400.000.

Selskabet har ingen kendte eventualaktiver eller eventualforpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

Bobi Holding ApS., Klareboderne 14, 1115 København K.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: